
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli  
Zagrebačka 30 
52100 Pula 
 
KLASA: 003-08/15-02/71 
URBROJ: 380-01-16- 
 
Pula, 19. veljače 2016. g. 
 
Na temelju članka 29. i članka 33. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, a sukladno Odluci o 
provedbi postupka kandidiranja članova Sveučilišnog savjeta od 30. studenog 2016. godine 
(KLASA: 003-08/15-02/71, URBROJ: 380-01-15-1) i Rang listi prijedloga kandidata za članove 
Sveučilišnog Savjeta, Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, na svojoj 5. sjednici održanoj dana 
19. veljače 2016. godine donosi sljedeću  
 
 

ODLUKU 
I. 

Imenuju se pet (5) članova Sveučilišnog Savjeta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli iz redova 
nastavnika u znanstveno-nastavnim ili umjetničko-nastavnim zvanjima: 
 
1. Prof. dr. sc. Marinko Škare 
2. Izv. prof. dr. sc. Moira Kostić Bobanović 
3. Izv. prof. dr. sc. Elvi Piršl 
4. Doc. dr. sc. Iva Blažević 
5. Doc. art. Laura Čuperjani 
 

II. 
Članovi Sveučilišnog Savjeta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli imenuju se na vrijeme od četiri (4) 
godine. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

                                                                                                                     Rektor 
 

Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Imenovani 
2. Znanstveno-nastavne sastavnice Sveučilišta 
3. Arhiva 
 


